
POSTANOWIENIE NR 313/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Barczewo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 53/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie podziału Gminy Barczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r., poz. 1612 ze zm.) w obwodzie nr  3 dodaje się ulicę „Wisławy 
Szymborskiej”.
§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 
zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
postanowienia.
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi  Barczewa, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Barczewo.

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I

Mariusz Stachowiak

Id: 32C0784E-3B72-4C62-82B2-8F8D74BA794E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 313/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Barczewo na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miasto Barczewo-część Osiedla 
"Nowe Miasto" Ulice: Kolejowa, 

Michała Kajki, Miła, Prosta, 
Przemysłowa, Pułaskiego, 

Rzemieślnicza, Wojska Polskiego, 
Zatorze

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa 
Nowowiejskiego w Barczewie, ul. Wojska 

Polskiego 36, 11-010 Barczewo

2

Miasto Barczewo-część Osiedla 
"Stare Miasto" Ulice: Graniczna, 
Grottgera, Grunwaldzka, Henryka 
Sienkiewicza, Krótka, Mikołaja 

Kopernika od nr 9 do końca, 
Mostowa, Obrońców Warszawy, 

Ogrodowa, Olsztyńska, Plac Stefana 
Batorego, Polna, Południowa, 

Pomorska, Stefana Żeromskiego, 
Tadeusza Kościuszki, Targowa, 

Władysława Stanisława Reymonta

Urząd Stanu Cywilnego, ul. Kopernika 10, 11-
010 Barczewo

3

Miasto Barczewo-Osiedle "Domków 
Jednorodzinnych" Ulice: Adama 
Asnyka, Bolesława Leśmiana, 

Cypriana Kamila Norwida, Czesława 
Miłosza, Elizy Orzeszkowej, 
Fabryczna, Harcerska, Jana 

Brzechwy, Jana Długosza, Janusza 
Korczaka, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Kornela 

Makuszyńskiego, Lipowa, Marii 
Konopnickiej, Melchiora 

Wańkowicza, Nowodworcowa, 
Osiedlowa, Szczepańskiego, 

Wiśniowa, Wschodnia, Wisławy 
Szymborskiej

Przedszkole Miejskie w Barczewie, ul. 
Słowackiego 7, 11-010 Barczewo

4
Barczewo-Część Osiedla "Nowe 

Miasto" Ulice: Jana Kasprowicza, 
Osiedle Słoneczne

Centrum Kulturalno-Biblioteczne w 
Barczewie, ul. Słowackiego 5, 11-010 

Barczewo

5
Miasto Barczewo-Część Osiedla 

"Stare Miasto" Ulice: Adama 
Mickiewicza, Armii Krajowej, Cicha, 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi 
Warmińskiej w Barczewie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół w Barczewie (hol główny), ul. 

Id: 32C0784E-3B72-4C62-82B2-8F8D74BA794E. Podpisany Strona 1



Feliksa Nowowiejskiego, Klasztorna, 
Łąkowa, Mazurska, Mikołaja 

Kopernika od nr 1 do nr 8, Narbutta, 
Niepodległości, Plac Pocztowy, Plac 

Ratuszowy, Romualda Traugutta, 
Smętka

Północna 14, 11-010 Barczewo

6

Miasto Barczewo-część Osiedla 
"Stare Miasto" Ulice: Jesienna, 

Letnia, Nadrzeczna, Osiedle Zielone 
Wzgórze, Północna, Warmińska, 
Widokowa, Wiejska, Wiosenna, 

Zielona, Zimowa

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi 
Warmińskiej w Barczewie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół w Barczewie (hala sportowa), 

ul. Północna 14, 11-010 Barczewo

7

Sołectwo Barczewko: miejscowości: 
Barczewko, Orzechówko; Sołectwo 
Biedowo: miejscowości: Biedowo, 
Dąbrówka Mała, Żarek; Sołectwo 

Szynowo: miejscowości: Szynowo, 
Tęguty

Szkoła Filialna w Barczewku wchodząca w 
skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Łęgajnach, Barczewko 35, 11-010 Barczewo

8 Sołectwo Kronowo: miejscowości: 
Kronowo, Kronówko

Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w 
Kronowie, Kronowo 6, 11-010 Barczewo

9
Sołectwo Lamkowo: miejscowości: 
Lamkowo, Lamkówko; Sołectwo 
Radosty: miejscowość: Radosty

Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w 
Lamkowie, Lamkowo 29, 11-010 Barczewo

10

Sołectwo Stare Włóki: miejscowości: 
Kołaki, Próle, Stare Włóki; Sołectwo 
Wipsowo: miejscowości: Rycybałt, 

Wipsowo

Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w 
Wipsowie, Wipsowo 63, 11-010 Barczewo

11 Sołectwo Łęgajny: miejscowość: 
Łęgajny

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęgajnach, 
Łęgajny ul. Ogrodowa 7, 11-010 Barczewo

12

Sołectwo Bark: miejscowość: Bark; 
Sołectwo Bogdany: miejscowość: 

Bogdany; Sołectwo Kaplityny: 
miejscowości: Kaplityny, Sapunki; 

Sołectwo Wrócikowo: miejscowość: 
Wrócikowo; Sołectwo Zalesie: 

miejscowości: Rejczuchy, Zalesie

Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w 
Wrócikowie, Wrócikowo 16, 11-010 

Barczewo

13
Sołectwo Mokiny: miejscowości: 

Mokiny, Sapuny; Sołectwo Skajboty: 
miejscowość: Skajboty

Świetlica wiejska w Skajbotach, Skajboty 32, 
11-010 Barczewo

14

Sołectwo Kromerowo: miejscowości: 
Dobrąg, Kromerowo; Sołectwo 

Niedźwiedź: miejscowość: 
Niedźwiedź; Sołectwo Ramsowo: 
miejscowości: Dadaj, Ramsowo; 

Sołectwo Ramsówko: miejscowości: 
Koronowo, Ramsówko

Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w 
Ramsowie, Ramsowo 87, 11-010 Barczewo

15 Sołectwo Nikielkowo: miejscowość: 
Nikielkowo

Świetlica wiejska w Nikielkowie, Nikielkowo 
ul. Jana Grzymały 8, 10-376 Olsztyn

16 Sołectwo Wójtowo: miejscowość: 
Wójtowo

Świetlica wiejska w Wójtowie, Wójtowo ul. 
Wierzbowa 1, 11-010 Barczewo

17

Sołectwo Łapka: miejscowość: 
Łapka; Sołectwo Maruny: 

miejscowość: Maruny; Sołectwo 
Ruszajny: miejscowości: Barczewski 

Dwór, Czerwony Bór, Ruszajny

Świetlica wiejska w Ruszajnach, Ruszajny 34, 
11-010 Barczewo

18 Sołectwo Bartołty Wielkie: 
miejscowości: Bartołty Małe, Bartołty 

Szkoła Podstawowa w Bartołtach Wielkich, 
Bartołty Wielkie 5, 11-010 Barczewo

Id: 32C0784E-3B72-4C62-82B2-8F8D74BA794E. Podpisany Strona 2



Wielkie; Sołectwo Leszno: 
miejscowości: Leszno Małe, Leszno; 
Sołectwo Tumiany: miejscowości: 

Klimkowo, Kierzbuń, Tumiany

19

Sołectwo Jedzbark: miejscowość: 
Jedzbark; Sołectwo Kierzliny: 

miejscowości: Kierzliny, Studzianek; 
Sołectwo Krupoliny: miejscowość: 

Krupoliny; Sołectwo Odryty: 
miejscowości: Klucznik, Odryty

Świetlica wiejska w Jedzbarku, Jedzbark 64, 
11-010 Barczewo

Id: 32C0784E-3B72-4C62-82B2-8F8D74BA794E. Podpisany Strona 3




